ullatenus poterunt reuocare; vt
merito credam deum generare nō
potuisse. ne humane consuetudi-
nis more corruptioni potuerit sibi
iacere; cū hoc michi satis esse nō
dubitem p̄tendū. quē cōstat de
patris vtero p̄cellisse *Arius*

Quantum tue prole cutiois
intentio monstrat: p̄positū
nobis et corruptioni obnoxium vis
introducere dēū: qui etiam in eo
corporalem vteri appellationem
accipere nō metuis. Necesse ergo
erit. vt aut mēbris p̄positus sit;
si vterū habet; aut corruptio ob
noxius vt dixi. si de sua substantia
generauit *Athanasius*

Reces: si ego dēū p̄p̄a temeritatem
presumptio habere vterū suū
vlo diuine legis testimonio aē
firmasse. At cū ipse deus ad refel-
lēdā credē nolentū insanū. hoc
de se ipse p̄mittare dignatus est
quo cūdētius per vterū nūcipati-
onē. nō extūscus. nō aliude. s̄z
de scipso id ē de sua substantia filiū
generasse diceret. Cur michi vtil-
ole crudelitatis notas infigis: et
nam hoc potius dō dicere possis?
Si habes vterū. p̄positus eris:
si de te ipso genuisti. corruptioni
obnoxius eris *N*a ita in dō vterū
sine aliq̄ mēbris p̄positio accipi-
tur; sicut et ocli et aures et manus
et pedes sine vlt̄ distinctionū linea-
mētis i se referunt. *Dicit q̄ ocl̄ os*
q̄a oia vidat. aures q̄a oia audit.
manū q̄a oia operat. pedes q̄a vbi

q̄ ē: ita vterū q̄a de scipso iectabi-
lit̄ genuit acripe debes. *N*e te opor-
te iſidelit̄ opinari. quali de scipso
genuit cor rūpi vtiq; potuit quē et
opotētē et icorruptibilē gnāre po-
tuit? et nō hancā gnātioe cor rūpi
potuerit: fidelit̄ p̄uenit p̄bsteri. *N*a
li mīabilit̄ ex viginē atra rerū na-
tura icorruptibilē credifnat? q̄
to magis ex p̄p̄e cre dēd⁹ et icor-
ruptibilē genit⁹? *S*i enī substa-
ntia ē natūra viginis. q̄ ex ipa vti-
q; icorruptibilē natūre p̄dimōe. pas-
sioni et corruptioi potuit subiace-
intemerata pudoris integratate.
et icrattis virginalibz claustris.
mirabili icorruptionis integrata
te filium generauit. cur non ma-
gis vt dixi. icorruptibilē dīm ge-
nito ex se icorruptibilē filio. cor
rūpi nō potuisse credam⁹: et nouū
atq; infādū mōstuoile opiniois
dāpnabilem metū fateri vginem
partu nō potuisse corrūpi⁹: et for-
midare dēū ne corruptionis vicio
subiaceret. si de substantia gene-
ratē nō potuisse? *V*olente igitur
dō. corruptibilis nature virgo.
suū vlo corruptiois vicio gnāuit:
et ipse qui incorporealiter amicis
naturis icorruptibiliter p̄minet
hoc libi p̄stā nō potuit: ut de suā
substantia filium icorruptibilē
posset generare? *E*rgo q̄a dīm. de
scipso filiū gnāsse. et dīmaz scrip-
turaz tellā eloqua. et i sua id or-
ari⁹ supiore p̄secutioe fall⁹ et: in
dica vicorum optime probe. quis
magis suū dīmis p̄ueniat scriptis

vtrū ne ego. qui ob hoc vniq; sub
stātie filiū cū p̄ē eē confiteor. qd̄
videlicet ex ipso & non aliud de di-
noscitur natus. Et ob hoc cursū
icorruptibiliter genuisse p̄fiteor;
q̄a excellētissia diuine maiestatē
substātie. p̄ sui ineffabilē poten-
tiā. icorruptioni subiacē non pos-
se; an ille qui in tanto intelligen-
tia discriminare positus ē? Et qm̄
fidē sue p̄ fidie referre nesciat. no-
lens enī confiteri dm̄ de sua s̄ha
filiū icorruptibiliter genuisse. in
eam confessionē necessitate attra-
hitur. vt ne get omnimodis genu-
isse sed hoc ipm̄ negare. obuian-
tibus vndiq; et clara vociferatio-
ne exclamatib; siue ap̄phitis. siue
ap̄licas vocibus nūq; sine dubio
poterit. **Probus**

Quidqd̄ in hac p̄secutionū
vñaz assertiōe cognoscere
potu; vltimi examiniꝝ n̄i lente-
tia retinebit. Nūc vero si qua vo-
bie adhuc de dñis scripturis. si
dei vñcōngruētia. supelleputa-
tis. p̄ferre dignamini; quo faci-
lime queam⁹ p̄cessu disputatiois
qd̄ rei ratio contineat indagare.

Qui Arrius

Quod tā breuib; & exigui-
is q̄stionib;. omni illa disputatio-
nis mee narratione vslus sūr; xp̄i
ani pudoris ac recūdie fuit; ut
disputationis nostre tramegleni-
bz nichoarek inicij. Sed q̄a vi-
deo athanasiuꝝ p̄spicue veritatē ro-
bullissimā firmitatē q̄bulda arie
tantū questionū impulsioib; qua-

tē; acerius contra eū & validi⁹ o-
pinor dñmicandū. Dicit ḡ p̄em
& filiū vniq; esse substātie; sed il-
la intemerata ineffabilis qz esset
a que pater ē. nec redūdas vñq̄
in se fuit. ut merito quali exuba-
tioe quadā. sine dñpno sūi in ea
de substātie genuerit filiū. cū ei⁹
essentie. que alij⁹ oībus infinita
atqz imensa sit & icorporeā nichil
ille possit exuberās. H̄iqdem
determinator⁹ sit exuberāe; qd̄ ē
quali extra effluē. Deus aut qui
vnuſa q̄plicitur. nichilqz extra
se habet. aut quod effluere p̄t
aut infinitus quo poterit redūda-
re; cum qd̄ effluere eorum est.
qui accipiūt incremēta. q̄ si accipi-
at aliquādo. necesse est ut semp̄
accipiat & nichilomin⁹ pari exu-
beratione semper generet. H̄in
autem incremēta non accipit. qd̄
ipse etiā fatetur. n̄ effluit nec re-
dūdat. qd̄ tale cū p̄ eē dicat. cū
filiū genuit. ex sele substātie sūa
vñiqz diuisi in filium. & paternā
tantumodo ante substātiā pro-
rata parte secretam a se ac selec-
tā. filiū nominauit; tantuqz de-
traxit pater. q̄tum in filiū contu-
tulit. Quo tamē ipso. q̄cqd̄ ē fili-
us aut hodie caret pat̄. & p̄secu⁹
nō est; aut eo si nō indiget. qua-
si si p̄fluo habundauit. Qd̄ vtrū
qz in dm̄ non cadit; cum et in hoc
qd̄ ipso p̄s & filiū nomē eli⁹ nō
possit. vbi n̄ habita generatio ē.
sed potius facta discessio. Tunc
qd̄ necesse est om̄e qd̄ diuidi p̄t.

posse corrupi: que si ut manifestatum est in deo esse non possunt. tare non potius voluntatis et caritatis esse filium confitit mur: sed quod voluntas nec in hoibus quidem min: libera est. ne dum in deo aliqua lege teneatur: Qui si non est filius voluntatis: superat ut etiam deus. quasi aliqua lege naturae filium edidisse videatur In qua quidem generatione si id genitum est. quod erat pater: quedam pars patris. filius nuptiatur In certumque est quod per quid filius debeat nominari: cum in duas partes ad eque sit diuina substantia Illud vero quod quasi ad proprietatem naturalis substantie demonstrandum. paterni oraculi testimonium pertinet. ut merito presumat ex eo quod ipse est. et filius genuisse credamus. quia dixit ex utero ante luciferum genui te: sed id absuedum est inceptum sit. apertissime demonstrabo Hic quod non solum aliquanta in ordine rationabilium creaturarum consistet. sed et in sensibili elementorum qualitate substantia: de cuius legimus utero premissile Ait enim Quis est pluviae pater: vel de cuius utero procedit nix? Num igitur quia hec rigentis et torridi elementi qualitas diuino legitur utero procedere: sed idcirco unius eiusdemque substantiae cum eo creditur esse: Aut quia cursum homines deum legitimus genuisse ut ipse ait. filios genui et exaltavi Et iterum. filius meus primogenitus iste est Aut cursum quis qui natus est ex deo. non peccat: idcirco

coheretius opinabimur hoies cum bonius esse substantie: Aut quia sed a postulat totius creaturae universitate generali pronunciatione comprehendens. ex deo esse assertum dicens. quoniam ex ipso. et per ipsum. et in ipso sunt omnia: ob hanc prudenter conicamus. universitate creaturae. hoc esse quod deus est: aut unius cum eo esse substantie. quod videlicet ex seipso legitur substantie: Sic ergo et filium. cum de dei patris utero premissile sumus ut non ad indicium unius nature. sed ad in significabilem secretorum archana dictum competenter debemus accipere Athanasius

In ludio theatralibus. huiusque figurarum varietate mutantur diuersi hanc atque alii apparet oculis interitu. Nam inde ipse quod aptate ymaginis spacie rigidus quoddam iesset: itez vultu in horumque optato. alternis membra motibus ludens. in molliciem resoluuntur seminarum. Ita nunc videtur in arteque quatuornum ymaginibus simutatis. velut diuisa conicentes: similitudines varietate formari. Nam hoc quod duducomptus et brevissimum disputationum obiectiobus intentauerat: sub alterius preceptu ymaginis iterum ac seipius repetens. a proprietate questionis illata omnibus non recessit Neque enim quia nunc locum et diffusius proplexa verborum ambae. serie apollitionis extenderat: idcirco aliud nunc egisse videndum est: sed quod superius quoniam iugitasse

Dixit ei p̄m et filiu ob hoc vni
us non posse esse substantie: qui
a eadem paterna substantia. ne
exuberatione amplissime dicitur
nis. in augmēti copia effluē pol
lit. utpote que nullis metarz ter
minis acta. finalib⁹ q̄at modis
arceri: qm̄ ei⁹ est exuberationis
copia redūdaē. que certo vt dixi
m⁹ concluditur fine: nec rursus
velut integrā et intemerata porti
onis delectionē aliquā ptulisse.
Sed hec oīa passionis genera
divine nature nō cōuenientia: iam
superius calūpniosius magis q̄
verius cognoscitur intentasse.
Quib⁹ nos religioso fidei itellec
tu apetenter p̄stat de dille respon
su. Neqz enī exuberatioē substantia
ne redūdasse filiu dicim⁹: neqz
rursus delecte nature portūcula
nomini am⁹. sed perfectū patrē.
pfectum filiu. nō ex hijs que i eo
supyl uis exuberatioib⁹ redūda
bat. qd̄ dictu nephias est: sed ex
sciplo id est ex eo qd̄ ipse ē. ipassi
biliter. idivisibiliter. incorpora
liter sine dislocatione. sine affluen
tis copie redūdatioē. sū vlo om̄i
no passionis genere. iestabilitate
ereditati natū: et idarco vnius
fatemur substantie. q̄a nō aliud.
non ex nichilo. nō ex sbiacentib⁹
vel precedentibus materiaū quali
tatib⁹ sed xp̄e deū de deo. lumē de
lumine. vtutem de vtute. sapien
tiā de sapiente. fideliter extitile fa
temur. Nam si alteri⁹ ac diuerse
substantie. vt arrius arbitratur:

filius de se nō dicēt. Dicuit habz
pater vitam in semetipso. sic de
dit et filio vitā hrē i semetipso. Et
iterz. sicut pater nouit me: et ego
nouī patrē. Quid est q̄. sicut ha
bet vitam in semetipso. sic dedit fi
lio vitam habē in semetipso: nū
sicuti est pater. ita est et filius?
Et si idē habēt esse: vni⁹ sunt p
culdubio substantie. Neqz enī est a
liud. esse pris. aliud vivere: id
ē nō aliud est. ipse pater. aliud
vita ei⁹: sed vita ellētia. et ellē
tia vita. Alioqñ compositus vide
bitur. ex diuersitate substiens:
si aliud ipse. aliud vita eius sig
nificatiā videtur. Quia q̄ apparet
vita pris hoc esse. qd̄ ipse est: si
cuit habet vitam in se. sic dedit fi
lio habē vitam: id est sic est esse fi
lij. sicut est esse pris. Non dubiū
est esse p̄m et filiu vni⁹ ellētia:
atqz vni⁹ esse natū. Nam et qd̄
ait sicut pater nouit me. et ego
nouī p̄z. vnitatē pauldubio vo
luit indicatiā substantie. q̄a secundū
superioris disputationis intelligen
tiā. nō aliud est nosse pris. aliud
esse. Hoc ipsū enī qd̄ est nouit. et
qd̄ nouit est: q̄a nō alter nouit.
et alter est: et quia fili⁹ sic nouit
p̄m. sicut eu pater nouit. Noti
onē verbi in dm. ellētia esse dixi
mus: non dubiū. q̄ sicuti est pa
ter. ita est et filius: ac sic diuerli
tate ellētia nō admittit res. que
uno ac simili modo substiens. De
niqz vt hāc pris et filij vnitatē
stātam plenus noscerem⁹. que

dam nobis diuine scripture recū
visibiliū exēpla posuerūt: quib⁹
nos ad inuisibiliū intelligentiā re
ligiosius p̄uocat̄ Nam paterni
lumini splendorē. & bonitatis
eius ymaginē filium posuere: n̄
q̄ ad res diuinās metiendas cor
poralium satisfaciat exēpla specie
rū Sed quia ineffabilis illa natu
ra exprimi non potuit: quedā ex
hijs que videntur. similitudinis
p̄ficerūt inditia: vt sicut splendor
et ignis diuersæ non sunt substanc
ie. vel sicut ymago ab eo cuius
ymago est in aliq° differtē nō p̄t
nisi aliqd in se diuīlū retinēs. p̄se
cta & irra esse nō possit: ita p̄z &
fil⁹ n̄ diuīle s̄z vni⁹ credūt eē s̄b
stācie Et q̄a innulla exēpli grā p̄
tuli testimonia qb⁹ astuprēnt & i
ta eē oīa ex deo. vt n̄ tñ credātur
de ei⁹ p̄cellisse s̄ba: itere ogo vtrū
sic filū ex p̄e alleit extitisse: sicut
vniuersa ex ip̄o extitisse natāt.
Quid ḡdīas? Hic debēt acīpe
filū de p̄ris vtero p̄cellisse. & ex
p̄e genitū eē. sicut hoīes ex bo
natōs s̄cīat nix ex ei⁹ vtero legē
p̄dī reī an lōge aliter? Ned q̄
s̄o vnu⁹ e duob⁹ respōdeas: id ē. &
similē. & dissimilē dicas

Arius

DOn similit vniūsa ex dō ex
titerut. vel genita s̄. sicut fil⁹: a
lt̄ extitit creaturā Athanasij
A filū lōge alit̄ & creaturā
extitisse fateris: vñ in eius
natiuitat̄ gnatiōe. reū factaz ex
empla p̄tulisti? Ea e. i que ztra

t̄is modis p̄p̄e originis sup̄lete
principia: non equo intelligentis
lensu p̄parati vidētur Qd̄ quia il
lic p̄oleatiois tue intentio v̄git
apparet te fotini dogmat̄. qđ du
dū repudiabas erroris sacilegi
ū defensaē Namq̄ & ip̄e cum dei
filū de p̄e genitum abnegaret.
atq; talib⁹ testimoniorū docimē
tis coartaretur. abus luce clari⁹
demonstrat. filū dī deum. vere &
p̄p̄e de pris l̄bstācia genitū illuc
sp̄ietatis sue molimina verit. vt
hyl dem modis. eodēq; rationis
ordine filum de p̄e alleret na
tum. sicut hoīes per adoptionis
gratia in diuine generationis pro
lem legim⁹ consecratos: q̄ tu quo
qz licet alijs viar⁹ in dieis ḡdīes
ad idem tamē infidelitatis cōpītu
p̄uenisti. allēt̄ non ob hoc de il
la ineffabili p̄is substantia filii
natū debē intelligi. q̄ ex deo ge
nit̄s. vel ex pris vtero legit̄ p̄
cellisse. cū rōne ḡsimili. non solū
hoīes ex deo natōs. verūtā in
lensibiliū elemētorū qualitates.
p̄m̄ vteri gnatiōe p̄cellisse legā
t̄. Et licet iā toti⁹ p̄oleatiois tu
e narrationē. vni⁹ f̄mois p̄nūa
tiōe dissolueris. q̄ dixisti longe
olit filū. q̄ creaturā dunt̄ extit
se: tamen quia breuitate sermo
nis. obscuri⁹ & pplexius plati
stionē legentū tetris q̄buldā
nebul obnubillī: idcirco ego nūc
lucidi⁹ & plani⁹ que obscura s̄.
& ventate obubrant. in manife
statiōe; clarissimā p̄osterā notiois

Ostendā igitur ḡtum ad apprieta
sem dñe generationis p̄tinet. H̄
elle ex dō nasci. quod est de ipso
generari. Et ut manifestioribus
dñaz scriptoraz testimonys v
tar: euāgelicū p̄ferā documentum
Angel⁹ ad maria ita loq̄t̄ dicens
Sp̄us sc̄us supueniet in te. et b̄
tus altissimi obumbrabit tibi: i
deoq; qđ nascetur ex te sem̄. vo
tabitur filius dei. Et iterz aplūs
Cum autē venit plenitudo tēpo
ris. misit deus filiū sūmū natū ex
muliere. factū sub lege. Nū igit̄
quia angelus maria lic̄ assatus
est. vt nō de ipsa. sed ex ipsa ḡig
nēdū diceret filiū. quia aplūs ex
muliere natū asseruit filiū. ob h̄
i xp̄o veri hoīs nativitatē nequa
ḡ p̄sitebitur. aut extrinsecus &
non apprie ex v̄ginali v̄tero credi
m⁹ p̄tillile. Cernis igitur sup
elue te in dñe generationis natui
tate. visibilū creaturaz ex ēpla
ptulisse cū euīdētiorib⁹ testimonii
rū documētis appearat. id elle
ex ipso. qđ est etia de ipso genera
ri. Vn̄ mirari me fateor. quō crea
turē nomē in filiū refugias. & nō
factū sed vere sicuti est. p̄tendū.
ex p̄e genitū credas. fōtini quo
dāmō & si nō integris. recilimi
libus tamē p̄leutionū sententijs
eij fueris impietatis dogmata
imitatus. Attius

Q̄ uis potius fōtini sectetur
p̄adīa. vtrū ne ego. qui ea
que tuus ad demōstrādā dinita
tis sic longe ifteriore. & in omnib⁹

similiē naturā l̄c̄ cu 9 est. sedm
deitatē dictū accipio: an ipē tu.
qui pene cūta humanitatē exem
pla. non fūcatab⁹ verbis. nec si
mulata opis effici etia. p̄acta ho
minī reputas allū pto? Nāqz ut
nō solū alterz se. verūctā ifteriore
a p̄e ostēdet. ait. Pater maior
me est. Qua p̄fessione euīdēt⁹ de
claratur. p̄tis et filij diuersas eē
sublītac̄as. Athanasius.

D̄ Nobis filiū dei. dēū. ser
uilem nostri geneis formā
vibille an non? Attius.

Q̄ uis hoc impi⁹ negauit?
Xpm̄ sicut dēū ita quoq; ve
rū hominē confitendū?

D̄ Athanasius.
Ebem⁹ igitur corū q̄ xp̄os
locutus est. alīq̄ta dīnitati. alīq̄
ta humanitati ascribē? an sine v̄l
lo p̄titionis discrimine vniūla aut
deo aut homini assignat?

D̄ Attius.
Oc nō solū ireligiosū. sed
et sūme elle demētie. vt oīa cum
aut sedm dīuntatē. & sedm huma
nitatē locutū fuīle putem⁹.

Athanasi⁹
Ergo sedm p̄fessionis tu
e lententia alīq̄ta dīnitati. nō mul
ta vō humanitati ascribēda sūt:
are non hoc qđ ait. pater maior
me est. humanitati: & qđ ait ego
& pater vñū sum⁹. dīnitati repu
tam⁹? Namqz vt noueris sedm
id qđ homo erat. eū dixisse. p̄
maior me est; ait. Si diligenteris
me. gauderetis vtiq; quia vado

ad patrem: quia pater natus me est
Rogo am filius secundum similitudinem
sue potentiam vniuersa impleat.
nec sit aliquis locus eudens
diuinitatem vacuus. ut potest qui ce-
lum et terram atque inferna pari omni
nipotentia impletat: quomodo ait.
vado ad patrem. cum quo semper erat
et a quo nunc recesserat? Eius est
enim ire et venire. qui aliquibus lo-
corum terminis. circumscribitur; ut
eum in quo erat deset locum. ad
alium ubi non erat. veniat: nisi qua-
utique de illo quem assupserat homi-
ne loquebatur. quod ipse erat iterum
ad patrem. a quo et venturus est ut
dicere viuos et mortuos. Ceteri
verbi diuinitas. que ut diximus
vniuersa implens. nullis locorum
spatiis terminata: sicut nichil est
unde discedat. ita nichil est ubi ve-
niat. Et hoc modo apparat secundum
id quod homo est. non solum patrem. ve-
rue angelis esse minorem. Nam
si secundum id quod deus est. eum minor
esse a christo volueris: pari condicio-
nis necessitate. etiam angelis secun-
dum diuinitatis naturam. minor es
se videbitur. Denique apostolus ait.
Minorasti enim paulominus ab ange-
lis. Si ergo nulla ratio admittitur
ut secundum id quod deus est. minor ange-
lis habeat: apparet hoc minoratio-
nis officium. non deo verbo.
sed hec enim reputandum assuppto.
Et quoniam excelletiam tuam spiritu huic
rei intentissime ac fideliter innu-
nere. ut patrem et filium et spiritum
sanctum vniuersum esse substantie de-

monstrarem. atque filium de patre
substantia. ex diuinis voluminibus
probemus. Namque omnium propositi
omni mearum sententia. ita se habe-
re monstrantur. ut sicut hominum
animalium genus sue sub-
stantie simile significat. et nec ho-
mo bouem. nec bos homines generare
potest. sed ad suam similitudinem id est
sue substantie unaqueque res pro-
creatur: mirari videlicet usquequaque
non debet dominum de sua substa-
ntia generare. cui totum esse
subiectum est. Sed ne scripturarum te
simonia mea ora pacientur: ag
creditor ipsius opitulatio munitum
filium de patre substantia ineffabili-
ter natum diuinus oraculus appro-
bare. non luculentio disputatiois
argumento. vel ex philosophie
arie venient: sed ut dixi. cum
ex diuinis demonstrauero docu-
mus. tunc demum arte obmutat
cum filium de paterna substantia ge-
nitum regalibus eloquitis me docen-
te cognoventer. Paulus apostolus de fi-
lio ad hebreos scribens ait. Cum
sit inquit ymago invisibilis dei: et
figura substantie eius genes. Je-
remias quoque prudenter prophetans
cum de dei patre persona cononat
et dicit. Si stetissent in substantia
mea. et audiret vobis meum: ques-
tillere eos a studiis suis pessimis.
Et ut eum de filio dixisse prophetavit:
subiungit idem prophetavit dicit. Quis ha-
bit in substantia mea? et videbit vobis
meum? Verbum enim filium dicens
prophetavit postea testatus dicens

Eccltauit cor meū bñbñ bo^m Jo.
quoqz euāgelista sciens apud pa-
trē. verbū id est filū. a principio
apud p̄m esse. & a p̄m verbū
nūqz separatū fuisse. in principio euā-
gelij id ē annūciatiois sic posu-
it dicens In principio erat bñbñ.
& verbū erat apud deū. & deus
erat verbū. Et iterū alio loco tra-
didit dicens Initū opis bñbñ. n̄
qd in creatōe bñbñ id ē a filij pere-
atiōe retas cepit facē creaturas.
Sed quia p̄ bñbñ dei id ē p̄ filij
omnia creata nōscitur. Vnde da-
uid ap̄ha canit & dicit Verbo do-
num celi firmati sūt. Et ut sp̄m
sc̄m huī opis locū ostēdet. lecu-
tus est dicens: & sp̄m opis ei⁹ oīc
vtus eorū. Multe sunt enim que
de filio scriptū dñe phibent tēlā
moniū. qd de substātia pris id ē
de id qd ipse est. genitus demon-
straret: de qua substātia nō tan-
tū similis p̄i filius qprobatur.
Hec fides est. quā xp̄us aplis
tradidit: & ab aplis ad nos us-
qz puenit: nec possum⁹ eam in a-
liquo imitaē: quā constat ab ini-
o fideliter vt data est conseruari.

Probus
Hec congreuo disputatiois
ordine. p̄ varia questionū diuerti-
cula. orationis vñ feratur inten-
tio. & velut abre xposita rectitu-
dinis linea paululu necessario de-
uang. in obliquū tortuosi tram-
itis pergit anfractum. ob hoc sci-
licet aqua queqz perlustans. ut
nichil penitus inexploratum. vi-